

各 位



平成26年11月5日

会 社 名 株式会社フライングガーデン 代表者名 代表取締役社長 野沢八千万 (JASDAQ・コード 3317)

問合せ先

役職・氏名 取締役財務部長 片 柳 紀 之 (TEL:0285-30-4129)

「爆弾スマイル フォトコンテスト」実施のお知らせ

株式会社フライングガーデン(本社 栃木県小山市 代表取締役社長 野沢八千万)は、 平成 26 年 11 月 15 日より、お客様の笑顔を集める「爆弾スマイル フォトコンテスト」 をフライングガーデン全店で実施いたします。

爆弾ハンバーグのご注文時にお渡しする油はねよけマットを使用し、笑顔の写真を撮影 し、投稿していただく企画です。

100 名様に 33 万円相当の当社商品券をプレゼントいたします。



【実施期間】

平成 26 年 11 月 15 日(土)~ 平成 27 年 1 月中旬(予定)

(コンテストサイトオープンは11月7日、応募開始は11月15日からとなります。)

【実施店舗】 フライングガーデン 65 店舗

本リリースに関するお問合せ先

株式会社フライングガーデン 財務部

0285-30-4129(代)

E-mail: <u>ir@fgarden.co.jp</u> URL: <u>http://www.fgarden.co.jp/</u>

本リリースは、情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

投資を行われる際は、投資家ご自身の判断で行われますようお願いいたします。



笑顔の写真を投稿して、お食事券を当てよう!

投稿いただいた写真はホームページに掲載いたします。受賞作品はポスターなどのモデルとして掲載させていただく場合があります。

1 爆弾ハバーで 注文する

フォトコンテストの 対象商品は 爆弾ハンバーグです



2 爆弾テーブルマットを 使って写真を撮る

笑顔で「カシャ!」

※周りのお客様が映らないよう ご注意ください。 ※画像サイズ3MB以内。



3 WEBで 応募する

スマホかパソコンで 下部URLか QRコードから!



お食事券が当たる

※各賞の受賞写真は審査後、2015年

爆弾スマイル大賞 30,000円分

フライングスマイル賞 5,000円分

おいしいで賞 3,000円分 明るく、楽しく、 元気よく賞 2,000円分

爆弹感謝費 10,000円分

ご応募は下記WEBサイトから。11/15(土)募集開始! www.bakudan-smile.com

